Dokument
podpisany przez
Marek Ghuch
Data: 2020.02.28
14:16:26 CET

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 lutego 2020 r.
Poz. 328

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH?Y

Z dnia 26 lutego 2020 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie obnizonych oplat konsularnych

Na podstawie art. 119 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca — Prawo konsularne (Dz. U. z 2020 r. poz. 195) zarzadza sie,
co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie obnizonych optat konsu-
larnych (Dz. U. poz. 2274) wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) w§ 2ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,1. Wykaz czynno$ci, za ktore pobiera si¢ optaty konsularne w obnizonej wysokosci, wysokos¢ tych optat, pan-
stwa przyjmujace oraz grupy interesantdw, od ktorych pobiera si¢ optaty konsularne w obnizonej wysokosci, jak row-
niez termin, do ktorego pobiera si¢ optaty konsularne w obnizonej wysokosci, lub warunek, ktdrego zaistnienie bedzie
skutkowato przywrdceniem pobierania oplat w petnej wysokosci, zawiera taryfa obnizonych optat konsularnych.”;

2)  w zalgczniku do rozporzadzenia po poz. 1 dodaje si¢ poz. 1a w brzmieniu:

la | Republika Biatorusi | Obywatele Republiki Biatorusi: Przyjecie i rozpatrzenie 0 | 31 grudnia
1) matoletni, ktorzy ukonczyli 6 lat, wpios'ku Y Vyyc'lanie 2020 .
ale nie ukonczyli 18 lat, wizy jednolitej

2) osoby, ktore nie ukonczyty 25 lat,
uczestniczace w seminariach, kon-
ferencjach, imprezach sportowych,
kulturalnych Iub edukacyjnych or-
ganizowanych przez organizacje nie-
komercyjne.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Minister Spraw Zagranicznych: J. Czaputowicz

D Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzialem administracji rzadowej — sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-

rzadzenia Prezesa Rady Ministréw z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegdtowego zakresu dziatania Ministra Spraw Zagra-
nicznych (Dz. U. poz. 2260).



	Rozporządzenie
	MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH )
	z dnia 26 lutego 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie obniżonych opłat konsularnych
	Na podstawie art. 119 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca – Prawo konsularne (Dz. U. z 2020 r. poz. 195) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie obniżonych opłat konsularnych (Dz. U. poz. 2274) wprowadza się następujące zmiany:
	1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. Wykaz czynności, za które pobiera się opłaty konsularne w obniżonej wysokości, wysokość tych opłat, państwa przyjmujące oraz grupy interesantów, od których pobiera się opłaty konsularne w obniżonej wysokości, jak również termin, do którego pobiera...

	2) w załączniku do rozporządzenia po poz. 1 dodaje się poz. 1a w brzmieniu:

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Spraw Zagranicznych: J. Czaputowicz

		2020-02-28T12:26:05+0000
	Robert  Brochocki


		2020-02-28T14:16:26+0100




